'44
Eventos

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO CE
Ref. ,  Aceite de carona
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N 2  00.003 2020 MARTINOPOLE/ CE
CONCORRENC1A PUBLICA: N 9  00112019-CP

Conforme solicitação do município de MUcAMBO/CE, vimos por meio desta, declarar que,
CONCORDAMOS com o fornecimento dos itens e quantidades solicitadas no oFício DE N2 00912020, sem prejuízo
do acordo firmado com o município de Martinopole/CE na ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N 9  00.00312020 REF; Á
CONCORRENCIA PÚBLICA DE N2  0011201 9-CP ,CUJO  OBJETO É: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE
PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE DIVERSOS EVENTOS FESTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DEMARTINOPOLE/ CE.

o
Atenciosamente,

EMPRESA: WONICLEYALVES FERREIRA —ME
CNPJ 17338.57010001-99
Av Prefeito Evandro Ayres De Moura, NQ 352 - Loja 01
Bairro Mondubim - CEP 60.752-310 - Fortaleza-CE
Responsável legal: WONICLEYALVES FERREIRA, CPF 641.621.093-20,

Fortaleza, 02 de DEZEMBRO de 2020

ONJCLEYALVE$ FERRERA.ME

_ 	 ................
WO EYA ES

FERREIRA

CPF 	.621.093-20

WONCLEY ALVES FERREIRA —ME. - CNPJ 17338.57010001-99
Av. Prefeito Evandro Ayres de Moura, N 9  352 - Loja 01 - Bairro Moridubim - CEP 60.752-310 - Fortaleza-CE